Личное дело начальника отряда 
городовых Тодореску М.Лазаря I930-I93I 

Личное . дело комиgсара полиции 
Турку Николая I922 г. 

гг. 

684. 

: 2. . . 3 • • 4 

79/Ip Личное дело служаще й канuеля-
рии си гуранцы Янкулеску Прасковьи 192:2. г 

• • 5 

В данную опись внесено 684(шестьсот восемьдесят четыре) дела 

с N! I по N! 684. 

Опись составила 
ст .архивист Л.П.Бабенко